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P Ministerio de Finanzas 
de] Ecuador 

COMPROBANTE DE PA(,() 

Ejercicio: 	2019 	Entidad: 	 280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	3239 	Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENTRAL 

Monto: 	 95.50 	 .i; iySoC r. 
IVA: 	 0,00 

Sub Total: 	 95,50 	 ES 

Retenciones IVA: 	 0,00 
4-' 

Deducción Presupuestaria: 	 0.00 

Total Líquido Pagar: 	 95.50 	 -- 
MON FALVO CEPEDA MARIA AUGUSTA.- POR VIAJE A ESMERALDAS. 

ACOMPAÑAMIENTO FAMILIAR FUNCIONARIA FALLECIDA, DEL 23 AL 
Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	24-04-2019 CONTROL PREVIO RZ-ECH-NG. 

Cuenta Monetaria No.: 	12052010983 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI  SI -1- 
Pagadora Fuente 1 Descripción de la Fuente F. Confirmado 1 Monto Confirmado 

¡ 	
Monto Rechazado1 

1110006 1 RECURSOS FISCALES 
( 	

1010612019 95.50 .. 	 0.00 

Sub - Total 95,50 0,00 

Retenciones 

NO PRESENTA RETENCIONES 	 0.00 

Total Deducciones: 	 0,00 

0.00 

Deducciones Sin 

1 Código 	Nombre 	 Monto 

Monto Líquido: 	95,50 

2(ISto 7 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	
[ 	

Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 

Unid.Desc: 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL -  PLANTA 
CENTRAL 

Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

0000 04 1 06 1 	2019 3239 3225 

lb 	 Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

1 COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-SF-DAF-201 9-0023-M 1673 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

57 	00 	000 	009 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 95.50 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 95.50 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 95.50 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 95.50 

SON: 	NOVENTA Y CINCO DOLARES CON 50/100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	MONTALVO CEPEDA MARIA AUGUSTA.- POR VIAJE A ESMERALDAS, ACOMPAÑAMIENTO FAMILIAR FUNCIONARIA FALLECIDA, 
DEL 23 AL 24-04-2019 CONTROL PREVIO RZ-ECH-NG. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: Ua. 

Director Financiero Funcionario Re.sponsahk 



.-. .* 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptCom proba nteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 	 747--F 	2019 3239 	3225 

No. Expediente Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 MIES-SF-DAF-201 9-0023-M 	1673 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Director Financiero  Funcionario Rc,1xnsablc 



017 

[ 	
COMPROBANTE U NICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	
( 	

Reporte 	rptComprobanteGastosrdlc 1 
U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

CENTRAL  

Unid. Desc: 	0000 	 03 	1 06 	2019 3225 3225 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

1 COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-SF-DAF-2019-0023-M 1673 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PV 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

57 	00 	000 	009 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 95.50 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 95.50 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 95.50 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 95.50 

SON: 	NOVENTA Y CINCO DOLARES CON 50/100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	MONTALVO CEPEDA MARIA AUGUSTA.- POR VIAJE A ESMERALDAS, ACOMPAÑAMIENTO FAMILIAR FUNCIONARIA FALLECIDA, 
DEL 23 AL 24-04-2019. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
03/06/2019  

Funcionario Responsable Director Financiero 



r 	rt.7Óiys, 

DATOS GENERALES 

DIRECCION FINANCIERA 
INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 	 Ü 1 

Grupo de gasto: 	53 
Certificación N ' .- 	124 
Cargo: SUBSECRETARIA DE FAMILIA 

Cédula No. 1707730675 

Funcionario MONTALVO CEPEDA MARIA AUGUSTA 	 Nivel: NOMBRAMIENTO PROVISIONAL 

Hora 	 Fecha 

/ 
Salida: 	23104/2019 : 	11H00 	Retorno: 2410412019! 20H00 Ciudad: 	ESMERALDAS 

1 flÁl ('.111 (' flP \/Lc7.TIr.flS 

Concepto Valor Monto a Pagar 
Viático (70 Y 30%) 130,00 1 130,00 

Viá tico (100%) 0,00 0 0,00 
130,00 

Kesiclencia 	#N/A 	 #NIA 
2 DETAILF DF COMPRORANTFS DF RFFMROI SO DF CASTOS 

Fecha 
No, 

 
Comprob.Venta  

Concepto Monto 

PEAJE 0,00 
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00 
REPUESTOS 0,00 
PARQUEADERO 0,00 
Total reembolso de gastos con Liquidación de Compras 0,00 

3. DETALLE DF COMPROBANTES JuSTIFICADOS 

Fecha 
No. 

 
Comp rob .Venta  

Concepto Monto 

HOSPEDAJE ' 	45,00 
ALIMENTACION .-11,50 - 
MOVILIZACION 0,00 
Total: 1 	 56,50 

/., 

4. LIQUIDACION 

a) Total del cálculo Viáticos $ 
Total de viáticos 130,00 
(-) Anticipo entregado: 	CUR 0,00 	

/ 
Valor a Justificar 	 70% 91,00 	56,50 
Valor sin Justificar 	 30% 39,00 	39,00 / 
Viático 100% Emergencia 
Valor que justifica el funcionario 95,50 

Saldo a favor de MIES 0,00 Descuento 

b) Total por reembolso de gastos 0,00 

c) Total por liquidacion de compras 0,00 

d) Total a favor del Funcionario 95,50 Compromiso 

e) Total a favor del MIES 0,00 

5. OBSERVACIONES 

1 	NO SE RECONOCE LA FACTURA 21471 POR CUANTO EL VALOR TOTAL NO ES EL CORRECTO. 

6. RECOMENDACIÓN 

Analizada la documentación que sustenta la liquidación de viaticos de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha docum entaciótr. 

cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contables-presupuestarios que correspondan..  
,CC:firFc., T7j'3 	;/ 

rr 	 - 
EIaorado por. 

JI 

(jU 
RICA 	I1BRANO 	 C.or 

ANAL TA FINANCIERO 

 Quito, 3 de junio de 2019 

1U 	CJORAFIANC:CRO/,,tE 
V 

1 
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A MINISTERIO 
DE INC WSIÓN 
ECONOMICA Y SCXIAL 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 	- FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 
INSTITUCIONALES 22/04/2019 

DELEGACIÓN VERBAL 

VIÁTICOS x MOVILIZACIONES 
SUBSISTENCI 

ALIMENTACIÓN 
AS 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 
Montalvo Cepeda María Augusta Subsecretaria de Familia 

CIUDAD-PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL 

Esmeraldas- Esmeraldas 
SERVIDOR 

SUBSECRETARIA DE FAMILIA 

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) 
FECHA LLEGADA (dd- 

HORA LLEGADA (hh:mm) 
mmm-aaaa) 

23/04/2019 '  11h00 24/04/2019 	/ 20h00 	- 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

María Augusta Montalvo 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

Acompañamiento Familiar funcionaria fallecida Distrito Esmeraldas 

TRANSPORTE 

SALIDA LLEGADA 
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE 

RUTA 
FECHA 

dd-mmm-aaaa 

HORA 
hh:mm 

FECHA 
dd-mmm-aaaa 

HORA 
hh:mm 

(Aereo, terrestre, marítimo, otros) TRANSPORTE 

TERRESTRE INSTITUCIONAL Quito - Esmeraldas 23/04/2019 11:00 23/04/2019 16h00 

TERRESTRE INSTITUCIONAL Esmeraldas - Quito 24/04/2019 14h30 24/04/2019 / 20h02/ 

AuToRizAcloN 	En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y  subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del MIES, a través de la 
Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -  MIES en la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran justificados 
debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 
PRODUBANCO AHORROS 12052010983 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE 

SOLICITANTE 

Nki -y 	-V 
Mgs. María Augusta Montalvo Cepeda Mgs. María Augusta Montalvo Cepeda 

Subsecretaria de Familia Subsecretaria de Familia 
NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 3 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOM)N6'USPELEGADO salvo el caso de 

De 	no 	existir 	disponibilidad 	presupuestaria, 	tanto 	la 	solicitud 	como 	la 
(

• 
autorización quedarán insubsistentes 

El informe de 	Institucionales deberá 	 dentro del • 	Servicios 	 presentarse 	 término 

de 4 dias de cumplid o 	servicio institucional 

p/ 
excep cionales  

I G.MCO C 	CAZCO ~4a CLUSióN  

It 	
n 

	

ECOII.. 	 iI 	
- 

Fecha: ¿V€.)Lt LULJ Hora: 1 

No. Trmite:_ 



A Fvllnisteric) 
de IncIusiór 	 , 
Ectiómk y SciaI 	 tJ 4 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE 	FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 

SERVICIOS INSTITUCIONALES 

DELEGACIÓN VERBAL 	 25-04-2019 

- 	 DATOS GENERALES 

APELLIDOS- NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	 PUESTO QUE OCUPA: 

María Augusta Montalvo Cepeda 	 Subsecretaria de Familia 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 	 NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

Esmeraldas - Esmeraldas 	 Subsecretaría de Familia 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

María Augusta Montalvo 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES: 

Martes 23 de abril de 2019 

11h00 Traslado Quito - Esmeraldas - 

16h00 Llegada a Esmeraldas 

16h15 Reunión con la Directora Distrital de Esmeraldas y Jurídico 

18h00 Traslado velorio 

21h30 traslado al hotel, fin de actividades 

Miércoles 24 de abril de 2019 	/ 

08h00 Reunión Equipo de Técnico de Acompañamiento Familiar 

09h30 traslado Iglesia 

11h00 Traslado a la capilla ardientes Dirección Distrital 

12h00 Reunión con Coordinador Zonal y Directora Distrital 

1030 Traslado Esmeraldas - Quito 

20h00 Llegada a Quito, traslado al Domicilio  

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES): 

FECHA No. COMP. VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) - 

23/04/2019 001-001-000026816 ALIMENTACIÓN 

ALIMENTACIÓN 	- 

HOSPEDAJE 

11.50 

23/04/2019 001-001-000021471 	. 10.00 	,. 	 - 

24/04/2019 002-001-0004281 	- 45.00 

SUMAN: USD$ 66.50 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 

Es importante informar que por motivos de coordinación no se pudo 

FECHA salir a la hora programada debido a que no se asigno un vehículo con las 
23/04/2019 24/04/2019 

dd-mmm-aaa "condiciones necesarias para nuestro traslado. 

Adicionalmente, 	el 	particular 	que 	se 	informó 	con 	anterioridad 	por HORA 11h00 20h00 

hh:mm motivos de compra de pasajes por la urgencia e importancia del caso. 

TRANSPORTE 
TIPO DE 

TRANSPORTE 

(Aéreo, terrestre, 

marítimo, otros) 

NOMBRE DE 

TRANSPORTE 
-- 

RUTA 

SALIDA LLEGADA 

FECHA 

dd-mmm-aaaa -- 

HORA 

hh:mm 

FECHA 

dd-mmm-aaaa 

HORA 

hh:mm 

TERRESTRE INSTITUCIONAL Quito - Esmeraldas -/23/04/2019 11h00 23/04/2019 16h00 

TERRESTRE INSTITUCIONAL Esmeraldas - Quito 24/04/2019 14h30 	, 4/04/2019 20h00 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

OBSERVACIONES 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO 	 NOTA 

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días del 

cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidación se 

demorará e incluso de no presentarlo tendría que restituir los valores 

NOMBRE: Mgs. María Augusta Montalvo Cepeda 	
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea 

CARGO: Subsecretaria de Familia 	
superior al número de días autorizados, se deberá adjuntar la 

alltnr 5 7arir')n nnr esrritn de la Mima Ai 	riad n çii fllear1n 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR ¡_FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDITO DE LA EESPONSABLE DE LA 1  

COMISIONADO 	 1 	 .. 	NIDAD 

V V  

NOMBRE: Mgs. María Augusta Montalvo Cepeda 	 NO 	: In . M 	azco 

CARGO: Subsecretaria de Familia 	 CARGO: V e 	 nómica 

1 



013 

(U 	iii ;iV 
001-001 

LNQ 000026816 
R.LC. 1705654885001 
Aut. SRI. #1124176379 

FECHA DE DIA MES AÑO 1 
[EMISIÓN 	3 	cj 

Direc.  

RUC: %-jk/\ 	/ Teléfono: 

___ L424Ce*Ø Q&€Z 
V. Unit 

/ 

Valor Total 

	

FORMA 1W PAGO 	 Documento 
lEED/YO 	 1 	Categorizado: No  
DINEROEIECTRONICO 	1 	1 
TARJETA DE CAEDITD/OEBITO 

OTROS 	 / 	J 

FirmFriz 	
a 	
/ 	

biorm 

"Imp. Clrmita" Te fono: 2713554 	Castro Peña Carmen R 	 . 
0800799538001 	to. 1957 	E 	de 	Impresión 	2410112019 / y 
Hasta 24/01/2020 M26701 al 27100 C EmtsorO Adquinente 

SLJBTOTALI2% / l 

Subtotal O % 
Descuento 

Sub total 
/ 

IVA 12 % 

VALOR 	TOTAL OZJ 

RESTAURANTE pt 
EL CAPITA 

° ARIAS FLOR DE MARIA 
Dirección: Barbisotty N3 y Hilda Padilla - las Palmas 

TELEFONO: 094760599 
Esmeraldas -cuador 

Y 



RLS'EI(JR/INT Y CEIJICI WRIA 'FRUTOS DEL MAR' 
QUIÑONES MEJÍA MEDARDO 

Dirección: Av. Del Pacifico y Malecón - Teléfono: 0990267437 
RUC: 0891733410001 	 ESMERALDAS - ECUADOR 

. 	AUT. SRI: 1124516746 

0 Q 001 000021471 
Fecha de Emisión: 	O& Z109 	RUC: 	o3o 	- 

Dirección:-  

_VALt__tAL: 

FECHA DE AUTORIZACIÓN: 26 DE MAR70 DE[ 2019 
FECHA flF CAD1ICIflAT se TE ti hAn set 9fliQ Sub. Total 12 % 

.OAMA 
EFECTIVO: 

DINERO ELECTRÓNICO: 

TARJETA DE DEBITOICRÉDITO: 

OTROS: 

Sub. Total O % 

Descuento 

SUB TOTAL 

/ 

IVA 12% 

Re 	bí Oonfrne 	 riada 
TOTAL 

 

____ L/ 	FAJA8IDO LÓPEZ JOHN MAURICIO . ARTES GRÁFICAS PERLA LEL _PACIFICO 
Teléfono: 2720972. RUC 0801291220001 - Aul7690 - del002131aI0021500 

Original: CLIENTE - Copia: EMISOR 

/HOTEI PÁLM BCACH EA11JA
fIc1vc1c, Joçeph l g ncice Gicc&2n 

Etab Av. Del Pacifico 40ector Las Palmas) 	0 41.1 .............. ............. ............ ....................... ............................. 
TeIf 06 201 2447 	099 100 7770 

ESMERALDAS ECUADOR  

RIJC: 1721017075001 	Fecha:_________________ 

Sr. (es): L 
RUC/L1: ) O6-_S____Telí.:__________ 

Oircc.: 	'O  

[ant 1 	DESCRIPCON 	1 P Urit 1_y venia1 

zi Z 	II': -zz:i' i 	. 

FORMADEPAGO 

Efectivo 

(D in ero 
IlCCiCdTiCU 

(Tonjoto de 	

/ I>Ciéd.ito/Qebito 

c'lor: Emisor/ Doc. Catcqorizado: No Oriciinal Blanca: Cliente 

/Sub total 0% 

Sub total 12%w

.,T752 

 

Sub total  

¡VA I2% 

TOTALS t.13.) 



1) 

Ofl 

ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No. 	10268 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 
y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD 

Institución 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

RUC 	 1260043540001 

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN 

Ciudad 	QUITO 

Fecha de Vigencia 	Desde 	2019 04 23 	Hora 	08:00 	Hasta 	2019 04 26Hora 	2300 

Motivo 	MOVILIZAR A LA SUBSECRETARIA 

No. Ocupantes 	5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2019-04-22 	 No. Comunicación 	MIES-SF-2019-0443-M 

Lugar Origen 	D.M QUITO 

Lugar Destino 	NIVEL NACIONAL 

Kilometraje Inicio 	 Kilometraje Fin 

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A 

Nombres 	FUENTES MORALES ALEXIS OSWALDO 	Cargo CONDUCTOR 

Número de Cédula / Pasaporte 	1715103675 	 Tipo de Licencia 	O 

4. CARACTER1STICAS DEL VEHÍCULO 

Número de Placa 	PEQ0571 	Marca / Modelo 	MITSUBISHI 

Color 	 BLANCO 	 Número Matricula 	A2446855 

S. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres 	MGS MARIA AUGUSTA MONTALVO 	 Cargo SUBSECRETARIA 

 Por 	CHALACAN PASTILLO CLAUDIO VINICIO 

Fecha de Emisión 	2019-04-23 08:54 

/ 
/ 



imbra: 	 https://mail.inclusion.gob.ec/h/printrnessage?id=C:  1 3852&tzAm... 

Zimbra: 	 ricardo.zambrano@inclusion.gob.ec  

RV: Documentos de respaldo delegación 	 - 
tJ/ 

De : Orlando de la Torre <orlando.torre©inclusio vie, 31 de may de 2019 13:15 
n.gob.ec > 	 2 ficheros adjuntos 

Asunto : RV: Documentos de respaldo delegación 

Para : mart:ha rodas <martha.rodas©inclusion.gob 
.ec>, matilde andrade <matilde.andrade©i 
nclusion.gob.ec >, nelly gomez <nelly.gome 
z@inclusion.gob.ec >, sylvia bustillos <sylvia 
.bustillos©inclusion.gob.ec >, franklin diaz < 
franklin.diaz©inclusion.gob.ec >, ricardo za 
mbrano <ricardo.zambrano@inclusion.gob.e 
C> 

Para o CC : leonor cobo <Ieonor.cobo©inclusion.gob.ec  
>, maria montalvo <maria. montalvo©inclus 
ion.gob.ec >, orlando torre < orla ndo.torre©i 
ncl usio n . go b . ec> 

Estimadas señorita/señoras/señores 
Unidades de Gestión Interna 
DIRECCION FINANCIERA 

En atención a la conversación y a información remitida por la Mgs. María Augusta 
Montalvo Cepeda, SUBSECRETARIA DE FAMILIA, justificativo en anexo en el cual 
señala: 'referente a la delegación para trasladarne a la prç7ncia de Esmeraldas', 
al respecto muy comedidamente proceder con el trámite correspondiente. 

Saludos 	 / 

Orlando de la Torre 
DIRECTOR FINANCIERO ( E) 

De: María Augusta Montalvo Cepeda [mailto: maria. monta lvo@indusion.gob.ed 

Enviado el: viernes, 31 de mayo de 2019 12:20 

Para: Orlando 

CC: JOSE RICARDO ZAMBRANO VERGARA; jhoselyri leon 

Asunto: Documentos de respaldo delegación 

Estimado Orlandito, 	 i 

Según lo conversado, adjunto las capturas de pantalla de los whatsapp mantenidos 
con la Sra. Ministra y el Sr. Viceministro, referente a la delegación para trasladarme 
a la provincia de Esmeraldas. 

de 	 31/05/2019 15:25 



/'iinbra: 
	

https://mail. inclusion.gob.ec/h/printmessage?id=C:  1 3852&tz=Am... 

009 
En este sentido, solicito comedidamente autorice a quien corresponda proceder co 
n el trámite respectivo para el pago del viático. 

Agradezco su ayuda, quedo atenta a cualquier inquietud. 

Saludos cordiales, 

María Augusta Montalvo Cepeda 
SUBSECRETARIA DE FAMILIA 

Av. Amaru Ñan, 170146. Piso 6 
Teléfono: 593-2 398-3100 ext 2510 
ma ría. monta lvo©inclusion.gob.ec  
www. inclusion.gob.ec  
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1 

Nota de descargo: La informacin contenida en este mensaj e y sus anexos tiene 
carcter confidencial, y est 	dirigida 	nicamente al destinatario de la mism 
a y slo podr 	ser usada por 	ste. Si el lector de este mensaje no es el de 
stinatario del mismo, se le notifica que cualquier copia o distribucin de ste 
se encuentra totalmente prohibida. Si usted ha recibido este mensaje por error, por 
favor notifique inmediatamente al remitente por este mismo medio y borre el mens 
aje de su sistema. Las opiniones que contenga este mensaje son exclusivas de su a 
utor y no necesariamente representan la opinin oficial del Ministerio de Inclusi 
•n Econ4mica y Social. 

Nota de descargo: La informacin contenida en este mensaj e 

y sus anexos tiene carcter confidencial, y est0 ,0 dirigida 
•nicamente al destinatario de la misma y slo podr 	ser 

usada por •ste. Si el lector de este mensaje no es el desti 
natario del mismo, se le notifica que cualquier copia o distri 

bucin de •ste se encuentra totalmente prohibida. Si uste 
d ha recibido este mensaje por error, por favor notifique mme 
diatamente al remitente por este mismo medio y borre el mensaj 
e de su sistema. Las opiniones que contenga este mensaje son e 
xclusivas de su autor y no necesariamente representan la opini 

•n oficial del Ministerio de Inclusin Econmica y Soci 
al. 

de 	 31/05/2019 15:25 
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Ministra Ccrdero 	
• 	. 	 -. 	 Marco Cazco 	• en línea 

indican que la compañera Jenny 	 no acabo de leer 

Ángulo ha fallecido 	 V 
Me estoy trasladando al hospital 
Delfina Torres 

Hablé conar 	19:49 '# 

Que Magu/vaya a Esmeralda S7

// 

 
mañana a primera hora. Urge. 
Marcó a sepelio 

Es una compañera cabeza de familia 

Mañana voy a Esmeraldas 19 

ra iepuiiuu r3Q3.4' 

Por fa mañana a esmeraldas . . 

Ha fallecido una taf 

Si Marquito 19:51 

Hablé.co. Marta 

Estoy al tanto de todo. Ahora va 
al hospital  

Era un carro i:51  

Contratado 	52%' 

Si así se. Ya a Esmeraldas apoyo a 	
Pero no me has dicho 

la familia en todo. E informe para 
medios antes lo vemos con Marco 	

Acabo de cerrar el teléfono 

a penas escribió al.chat la llamé 

Era un carro contratado, no nuestro, 	
i9.2 

las otras dos personas están bien 	 No es q supe antes  

19:50 
Yaya 

Gracias Magus. Dolor 
Ftmr nrpnrrrnrlrr iin nrimr 
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Zimbra: 	 ricardo.zambrano@inclusion.gob.ec  

Autorización pago de viáticos 	 O O" 

De : Orlando de la Torre <orlando.toyre©inclusio vie, 31 de may de 2019 10:33 
n.gob.ec > 	 1 ficheros adjuntos 

Asunto : Autorización pago de viáticos 

Para : martha rodas <martha.rodas©inclusion.gob 
.ec>, matilde andrade <matilde.andrade@i 
nclusion.gob.ec >, franklin diaz <franklin.dia 
z@Iinclusion.gob.ec >, ricardo zambrano <nc 
ardo.zambrano@inclusion.gob.ec >, nelly go 
mez <nelIySgomez@inclusion.gob.ec >, sylvi 
a bustillos <sylvia.bustillos©inclusion.gob.e 
C> 

Para o CC : linley barragan <linley.barragan©inclusion. 
gob ec> 

Estimadas ¡Señorita/Señoras/señor 
Unidades de Gestión Interna 
DIRECCION FINANCIERA 

En atención a requerimiento efectuada por la Econ. Linley Francoisse Barragán Pm 
os, Directora de Acompañamiento Familiar, señala: " . .el cual será financiado bajo la 
certificación presupuestaria de Acompañamiento Familiar"., favor proceder y trámite 

7 

Saludos 

Orlando de la Torre 
DIRECTOR FINANCIERO ( E )/  

De: LINLEY FRANCOISSE BARRAGAN PINOS [ ~ilto:linley.barragan@inclusion.gob.ec ] 

Enviado el: viernes, 31 de mayo de 2019 10:18 

Para: Orlando Vinicio De fa Torre Romero 	
,- 

CC: JOSE RICARDO ZAMBRANO VERGARA; María Augusta Montalvo Cepeda; jhosefyn leon 

Asunto: Autorización pago de viáticos, / 

Estimado Orlandíto, 

Por medio del presente, solicito de la manera más comedida se proceda con el pag 
o de viáticos de la Sra. Subsecretaria de Familia Mgs. María Augusta Montalvo Cep 
eda, el cual será financiado bajo la certificación presupuestaria de Acompañamient 
o Familiar. 

del 	 31052019 15:35 
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Agradezco su ayuda quedo a espera de cualquier inquietud. 

Saludos Cordiales, 	 / 
Linley Francoisse Barragán Pinos 
Directora de Acompañamiento Familiar 

Av. Amaru Ñan, Quito 170146. Piso 6 
Teléfono: 593-2 398-3100 ext 2539 
linley.barragan@inclusion.gob.ec  
www. inclusion .cjob.ec  

INCLUSIÓN ECONÓMICA 	
fiERY  J. 

 Y SOCIAL 

Nota de descargo: La informacin contenida en este mensaj e y sus anexos tiene 
carcter confidencial, y est 	dirigida 	nicamente al destinatario de la mism 
a y slo podr 	ser usada por 	ste. Si el lector de este mensaje no es el de 
stinatario del mismo, se le notifica que cualquier copia o distribucin de ste 
se encuentra totalmente prohibida. Si usted ha recibido este mensaje por error, por 
favor notifique inmediatamente al remitente por este mismo medio y borre el mens 
aje de su sistema. Las opiniones que contenga este mensaje son exclusivas de su a 
utor y no necesariamente representan la opinin oficial del Ministerio de Inclusi 
•n Econmica y Social. 

Nota de descargo: La informaci•n contenida en este mensaj e 

y sus anexos tiene car•cter confidencial, y est 	dirigida 

•nicamente al destinatario de la misma y s$lo podr 	ser 

usada por •ste. Si el lector de este mensaje no es el desti 
natario del mismo, se le notifica que cualquier copia o distri 

bucin de •ste se encuentra totalmente prohibida. Si uste 
d ha recibido este mensaje por error, por favor notifique mme 
diatamente al remitente por este mismo medio y borre el mensaj 
e de su sistema. Las opiniones que contenga este mensaje son e 
xclusivas de su autor y no necesariamente representan la opini 

•n oficial del Ministerio de Inclusin Econmica y Soci 
al. 

de 	 31/05/2019 15:35 
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005 
Zimbra: 	 rica rdo.zambrano@inclusion.gob.ec  

PRODUCTOS COMISIONES DE SERVICIOS 

De : Orlando de la Torre 	 lun., 03 de jun. de 2019 13:24 
< orla ndo.torre©inclusion.gob.ec > 	 1 ficheros adjuntos 

Asunto: PRODUCTOS COMISIONES DE SERVICIOS 

Para : martha rodas 
<martha. rodas@inclusion.gob.ec >, 
yomaira perez 
<yo mal ra. pe rez© ¡ ncl u sio n go b . ec>, 
matilde andrade 
<matilde.andrade@inclusion.gob.ec >, 
ricardo zambrano 
<ricardo.zambrano@inclusion.gob.ec >, 
nelly gomez 
<nelly.gomez@inclusion.gob.ec >, sylvia 
b usti los 
<sylvia. bustillos©inclusion .gob.ec> 

Para o CC : leonor cobo 
<leonor.cobo©inclusion.gob.ec >, maria 
montalvo 
<maria.montalvo@inclusion.gob.ec >, 
orlando torre 
< orla ndo.torre@inclusion.gob.ec > 

Estimadas señorita/señoras/señores 
Unidades de Gestión Interna 
DIRECCION FINANCIERA 

En atención a la conversación y a información remitida por la Mgs. María Augusta 
Montalvo Cepeda, SUBSECRETARIA DE FAMILIA, sobre los productos que en la 
parte inferior señala: 

ACOMPAÑAMIENTO A FUNCIONARIA FALLECIDA DISTRITO ESMERALDAS: 
Presencia en el velorios y traslado de Jenny Angulo, compañera técnica de 
acompañamiento familiar que falleció en Esmeraldas: salida el 23 de abril de 2019 
y retorno el 24 de abril de 2019. 

PRODUCTO.-  

• Presencia, a nombre de la Ministra Berenice Cordero, en el velorio, misa de 
cuerpo presente, capilla ardiente y traslado de la compañera fallecida. 

• Reunión de trabajo y solidaridad con todo el equipo de acompañamiento 	
/ 

familiar. 
• Revisión de varia documentación administrativa, legal y jurídica respecto al 

accidente que provocó la muerte de la compañera. 

dc4 	 03/06/2019 14:17 
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- PARTICIPA ClON DIÁLOGOS DISTRITALES NOSOTRAS EMPRENDEMOS EN 
004  

LAS CIUDADES DE GUARANDA Y RIOBAMBA Y REUNIÓN EN AMBATO CON 
CHILD FOUND: 15 Y 16 de mayo 2019. 

PRODUCTO: 

• Se presidió el evento y entregó certificados a nombre de la Ministra Cordero 
y el Viceministro Cazco a mujeres emprendedoras que se graduaron de las 
Escuelas de Inclusión Económica en Guaranda. 

• Revisión del Balcón de Servicios en Guaranda. 
• Se presidió la mesa de autoridades en el taller de Riobamba. 
• Participación en las Mesas de trabajo. Orientación de la política pública. 
• Se cerró el evento con conclusiones sobre los próximos pasos en el marco de 

los diálogos. 
• So obtuvo acuerdo con Child Found y Cactu para la entrega de términos de 

referencia para la producción de escuelas radiales." 
Al respecto muy comedidamente señor©s/señor servidor©s, proceder con el 
trámite de pago correspondiente y anexar estos productos al respectivo formulario 
de Movilización - viático. 

Saludos 

Orlando de la Torre 
DIRECTOR FINANCIERO ( E) 

De: María Augusta Montalvo Cepeda [mailto:maria.montalvo©inclusion.gob.ec ] 
Enviado el: lunes, 03 de junio de 2019 11:09 

Para: Orlando 

CC: jhoselyn leon 

Asunto: PRODUCTOS COMISIONES DE SERVICIOS 

Estimado Orlandito: 

Conforme lo conversado, adjunto el detalle de los productos de las siguientes 
Comisiones: 

- ACOMPAÑAMIENTO A FUNCIONARIA FALLECIDA DISTRITO ESMERALDAS: 
Presencia en el velorios y traslado de Jenny Angulo, compañera técnica de 
acompañamiento familiar que falleció en Esmeraldas: salida el 23 de abril de 2019 
y retorno el 24 de abril de 2019. 

PRODUCTO: 

• Presencia, a nombre de la Ministra Berenice Cordero, en el velorio, misa de 
cuerpo presente, capilla ardiente y traslado de la compañera fallecida. 

• Reunión de trabajo y solidaridad con todo el equipo de acompañamiento 

dc -1 
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• 	 (1Q3 
familiar. 

• Revisión de varia documentación administrativa, legal y jurídica respecto al 
accidente que provocó la muerte de la compañera. 

- PARTICIPACIÓN DIÁLOGOS DISTRITALES NOSOTRAS EMPRENDEMOS EN 
LAS CIUDADES DE GUARANDA Y RIOBAMBA Y REUNIÓN EN AMBATO CON 
CHILD FOUND: 15 Y 16 de mayo 2019 

• Se presidió el evento y entregó certificados a nombre de la Minstra Cordero y 
el Viceminsitro Cazco a mujeres emprendedoras que se graduaron de las 
Escuelas de Inclusión Económica en Guaranda. 

• Revisión del Balcón de Servicios en Guaranda. 
• Se presidió la mesa de autoridades en el taller de Riobamba. 
• Participación en las Mesas de trabajo. Orientación de la política pública. 
• Se cerró el evento con conclusiones sobre los próximos pasos en el marco de 

los diálogos. 
• So obtuvo acuerdo con Child Found y Cactu para la entrega de términos de 

referencia para la producción de escuelas radiales. 

Quedo atenta Orlandito, gracia por su ayuda. 

Saludos cordiales, 

María Augusta Montalvo Cepeda 
SUBSECRETARIA DE FAMILIA 

Av. Amaru Ñan, 170146. Piso 6 
Teléfono: 593-2 398-3100 ext 2510 
maría. monta lvo©inclusion.gob.ec  
www. inclusion.gob.ec  

INCLUSIÓN ECONOMICA 
Y SOCIAL 

Nota de descargo: La informacin contenida en este mensaj e y sus anexos tiene 
car4cter confidencial, y est 	dirigida OOnicamente al destinatario de la 
misma y slo podr 	ser usada por 	ste. Si el lector de este mensaje no es 
el destinatario del mismo, se le notifica que cualquier copia o distribucin de 
•ste se encuentra totalmente prohibida. Si usted ha recibido este mensaje por 
error, por favor notifique inmediatamente al remitente por este mismo medio y 
borre el mensaje de su sistema. Las opiniones que contenga este mensaje son 
exclusivas de su autor y no necesariamente representan la opinin oficial del 
Ministerio de Inclusin Econmica y Social. 

03/06/2019 14:17 
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002 
Nota de descargo: La informaci••n contenida en este mensaj e 

y sus anexos tiene carcter confidencial, y est$ 	dirigida 

•nicamente al destinatario de la misma y slo podr 	ser 

usada por •ste. Si el lector de este mensaje no es el 
destinatario del mismo, se le notifica que cualquier copia o 

distribucin de •ste se encuentra totalmente prohibida. 
Si usted ha recibido este mensaje por error, por favor 
notifique inmediatamente al remitente por este mismo medio y 
borre el mensaje de su sistema. Las opiniones que contenga 
este mensaje son exclusivas de su autor y no necesariamente 

representan la opinin oficial del Ministerio de 

Inclusin Econmica y Social. 

de 	 03/06/20191 
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